
 

 

UCHWAŁA NR LIII/705/VI/2023 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze powiatu poznańskiego od dnia 1 września 2023 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Poznański, 

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu poznańskiego 

prowadzonych przez inne organy prowadzące. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Poznański, z uwzględnieniem szkół 

specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu poznańskiego prowadzonych przez inne organy 

prowadzące. Plan stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół, o których mowa w § 1, oraz na stronie biuletynu informacji publicznej Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Traci ważność uchwała Nr V/61/VI/2019 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu poznańskiego, od dnia 1 września 2019 r. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Poznaniu 

(-) Piotr Burdajewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8333



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8333



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8333



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8333



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8333


		2023-09-18T11:15:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




